

Tandlægerne Holmboe & Schurmann I/S

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 74 18 46 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære indehavermøde den 30. oktober 2023.

Jørgen Schurmann Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Holmboe & Schurmann I/S
Østergade 40
7600 Struer

CVR-nr.: 74 18 46 18
Stiftet: 30. januar 1984
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Schurmann Hansen, Tandlæge Jørgen Schurmann, Struer ApS
Sarah Tarlev Holmboe, Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægeklinikfællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.069 t.kr. mod 4.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 651 t.kr. mod 845 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 194 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 177 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,1 % af de samlede aktiver på 651 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.069.108 | 4.972.965 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.045.960 | -4.963.285 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.240 | -8.657 |
| Resultat før finansielle poster | 908 | 1.023 |
| Finansielle omkostninger | -908 | -1.023 |
| Årets resultat | 0 | 0 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Driftsmateriel og inventar | <u>69.367</u> | <u>21.744</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>69.367</u> | <u>21.744</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>69.367</u> | <u>21.744</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>377.565</u> | <u>449.828</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>377.565</u> | <u>449.828</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>143.959</u> | <u>313.860</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>581.524</u> | <u>823.688</u> |
| | Aktiver i alt | <u>650.891</u> | <u>845.432</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Kapitalindestående | 176.684 | 241.573 |
| Egenkapital i alt | <u>176.684</u> | <u>241.573</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 266.629 | 313.849 |
| Anden gæld | 207.578 | 290.010 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>474.207</u> | <u>603.859</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>474.207</u> | <u>603.859</u> |
| Passiver i alt | <u>650.891</u> | <u>845.432</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.999.061 | 4.917.149 |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.899 | 46.136 |
| | <u>5.045.960</u> | <u>4.963.285</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | <u>Driftsmateriel og inventar</u> |
| | | |
| Kostpris 1. juli | | 794.109 |
| Tilgang | | <u>69.863</u> |
| Kostpris 30. juni | | <u>863.972</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. juli | | 772.365 |
| Årets afskrivninger | | <u>22.240</u> |
| Afskrivninger 30. juni | | <u>794.605</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | | <u>69.367</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Virksomheden har garantiforpligtelser på afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer. | | |
